Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2013  № 96
    п. Чегдомын

О внесении изменений в постанов-

ление администрации района
от 22.03.2012 № 264

В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрацию Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 22.03.2012  № 264 , дополнив подпункт 25.7 пункта 25 раздела III абзацами следующего содержания:
«За пять дней до окончания срока рассмотрения обращения, находящегося на контроле у главы района, проект ответа направляется ответственным исполнителем в Сектор на проверку соблюдения требований Инструкции по делопроизводству в администрации Верхнебуреинского муниципального района, утвержденной распоряжением главы Верхнебуреинского муниципального района от 27 марта 2009 г. № 43-р.
В течение двух дней Сектор возвращает проект ответа ответственному исполнителю.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                  С.В. Салафонов